

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016

aruandeaasta lõpp: 31.12.2016

ärinimi: OÜ Jare

registrikood: 10098201

tänavanimi: Kastani 24-34

maja ja korteri number:

linn: Haapsalu linn

maakond: Lääne maakond

postisihthumber: 90508

telefon: +372 4731299, +372 5092900

faks: +372 4731299

e-posti aadress: jareas@hotmail.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	8
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 9 Müügitulu	12
Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused	12
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 12 Tööjõukulud	12
Lisa 13 Muud ärikulud	13
Lisa 14 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	14

Tegevusaruanne

OÜ Jare põhitegevusalaks on majatarvete ja ehitusmaterjalide jae- ja hulgikaubandus. Kõrvalharuna teostatakse üldehitus- ja remonditöid. OÜJare müügitulu 2015. aastal oli 249 389 eurot, millest 156 774 eurot teeniti remondi ja ehitustöödega ja 92 615 eurot kaupade müügiga. OÜ Jare müügitulu 2016. aastal oli 274 874 eurot, millest 46 246 eurot teeniti remondi ja ehitustöödega ja 228 628 eurot kaupade müügiga. OÜ Jare lõpetas 2016.aasta 24 642 eurose kasumiga.

OÜ Jare juhtkond usub, et võtmesõnaks järjest tiheneva konkurentsi tingimustes on efektiivsus ja seetõttu tulebki pöörata senisest suuremat tähelepanu kulude rangele kontrollile.

Meie eesmärgiks 2017.aastal on kindlustada müügitulu püsiv kasv ja omakapitali tulutase ning reageerida kiiresti turu muutustele.

Juhatus koosneb ühest (1) liikmest. Juhatuse liige Gaido Virosiim on ühtlasi osaühingu tegevjuht. 2016.aastal maksti tegevjuhi töötasudeks koos sotsiaal- ja töötuskindlustumaksuga 6 904 eurot.

2016.aastal oli töötajate keskmine nimestikuline arv 5 töötajat ning palkade ja lisatasude kogusumma 44 666 eurot .

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	13 112	90	2
Nõuded ja ettemaksed	14 059	13 428	3,5
Varud	53 544	61 712	4
Kokku käibevarad	80 715	75 230	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	8 445	11 456	6
Kokku põhivarad	8 445	11 456	
Kokku varad	89 160	86 686	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	0	6 945	7
Võlad ja ettemaksed	24 700	39 923	8
Kokku lühiajalised kohustised	24 700	46 868	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	2 879	2 879	7
Kokku pikaajalised kohustised	2 879	2 879	
Kokku kohustised	27 579	49 747	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	25 575	25 575	9
Kohustuslik reservkapital	2 556	2 556	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8 808	3 675	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	24 642	5 133	
Kokku omakapital	61 581	36 939	
Kokku kohustised ja omakapital	89 160	86 686	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2016	2015	Lisa nr
Müügitulu	274 874	249 389	9
Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	8 168	-8 923	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-190 249	-157 820	10
Mitmesugused tegevuskulud	-19 125	-20 655	11
Tööjõukulud	-44 666	-52 597	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-3 011	-3 011	6
Muud ärikulud	-810	-211	13
Ärikasum (kahjum)	25 181	6 172	
Intressikulud	-539	-839	
Muud finantstulud ja -kulud	0	-200	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	24 642	5 133	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	24 642	5 133	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ JARE 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevides arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. Vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiseväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja –seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude soetusmaksumuse arvestusel on kasutatud FIFO meetodit.

2016.aastal teostati varude osas allahindlust kogusummas 621 eurot

AS Jare ei ole võtnud vastutavale hoiule teiste äriühingute varusid ega andnud oma varusid teiste osapoolte kätte hoiule.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 256 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina

(varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamise arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks". Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasusse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 256

Piiramatult kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega. Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada (cash generating unit).

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisenä.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglasest väärtusest).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisel finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõtte pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu [, litsentsitasusid] ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu kassapõhiselt. [Tulu litsentsitasudest kajastatakse tekkepõhiselt, võttes arvesse lepingu tingimusi.]

Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik õigus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
kassa	0	0
arveldusarve	13 112	90
Kokku raha	13 112	90

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	6 187	6 187
Ostjatelt laekumata arved	6 187	6 187
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7 872	7 872
Kokku nõuded ja ettemaksed	14 059	14 059
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	12 915	12 915
Ostjatelt laekumata arved	12 915	12 915
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	513	513
Kokku nõuded ja ettemaksed	13 428	13 428

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2016	31.12.2015
Lõpetamata toodang	0	0
lõpetamata toodang	0	0
Müügiks ostetud kaubad	53 544	61 712
Müügiks ostetud kaubad	53 544	61 712
Kokku varud	53 544	61 712

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2016		31.12.2015	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	1 285	9		1 275
Üksikisiku tulumaks		736		893
Sotsiaalmaks		1 841		2 183
Kohustuslik kogumispension		79		100
Töötuskindlustusmaksed		112		159
Ettemaksukonto jääk	6 587		513	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	7 872	2 777	513	4 610

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

					Kokku
	Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvutisüsteemid	Muud masinad ja seadmed	Masinad ja seadmed	
31.12.2014					
Soetusmaksumus	45 469	4 185	20 553	70 207	70 207
Akumuleeritud kulum	-38 607	-4 185	-12 948	-55 740	-55 740
Jääkmaksumus	6 862	0	7 605	14 467	14 467
Amortisatsioonikulu	-1 964		-1 047	-3 011	-3 011
31.12.2015					
Soetusmaksumus	45 469	4 185	20 553	70 207	70 207
Akumuleeritud kulum	-40 571	-4 185	-13 995	-58 751	-58 751
Jääkmaksumus	4 898	0	6 558	11 456	11 456
Amortisatsioonikulu	-1 964		-1 047	-3 011	-3 011
31.12.2016					
Soetusmaksumus	45 469	4 185	20 553	70 207	70 207
Akumuleeritud kulum	-42 535	-4 185	-15 042	-61 762	-61 762
Jääkmaksumus	2 934	0	5 511	8 445	8 445

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Pikaajalised laenud				
pikaajaline laen	1 379		1 379	
pikaajaline laen omanikelt	1 500		1 500	
Pikaajalised laenud kokku	2 879		2 879	
Laenukohustised kokku	2 879		2 879	
	31.12.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Arvelduskrediit	6 945	6 945		
Lühiajalised laenud kokku	6 945	6 945		
Pikaajalised laenud				
pikaajaline laen	1 379		1 379	
pikaajaline laen omanikelt	1 500		1 500	
Pikaajalised laenud kokku	2 879		2 879	
Laenukohustised kokku	9 824	6 945	2 879	

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	19 570	19 570
Võlad töövõtjatele	2 353	2 353
Maksuvõlad	2 777	2 777
Kokku võlad ja ettemaksed	24 700	24 700
	31.12.2015	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	32 546	32 546
Võlad töövõtjatele	2 767	2 767
Maksuvõlad	4 610	4 610
Kokku võlad ja ettemaksed	39 923	39 923

Lisa 9 Müügitulu

(eurodes)

	2016	2015
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	96 993	203 374
Rootsi	114 205	46 015
Slovakkia	63 676	0
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	274 874	249 389
Kokku müügitulu	274 874	249 389
Müügitulu tegevusalade lõikes		
47599 - muude muijal liigitamata kodutarvete jaemüük	23 447	46 308
41201 - elamute ja mitteiluhoonete ehitus	46 246	156 774
47529 - muude ehitusmaterjalide ja -tarvete jaemüük	205 181	46 307
Kokku müügitulu	274 874	249 389

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2016	2015
Tooraine ja materjal	185 674	145 049
Energia	2 000	2 000
Elektrienergia	2 000	2 000
Üür ja rent	2 575	10 771
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	190 249	157 820

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2016	2015
Mitmesugused bürookulud	17 197	8 500
Muud	1 928	12 155
Kokku mitmesugused tegevuskulud	19 125	20 655

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2016	2015
Palgakulu	32 804	39 328
Sotsiaalmaksud	11 862	13 269
Kokku tööjõukulud	44 666	52 597
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	6

Lisa 13 Muud ärikulud

(eurodes)

	2016	2015
Muud	810	211
Kokku muud ärikulud	810	211

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2016	2015
Arvestatud tasu	5 160	4 680

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

OÜ Jare (registrikood: 10098201) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
GAIDO VIROSIIM	juhatuse liige (juhataja)	04.10.2017

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8 808
Aruandeaasta kasum (kahjum)	24 642
Kokku	33 450
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	33 450
Kokku	33 450

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	8 808
Aruandeaasta kasum (kahjum)	24 642
Kokku	33 450
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	33 450
Kokku	33 450

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Muude ehitusmaterjalide ja –tarvete jaemüük	47529	205181	74.65%	Jah
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus	41201	46246	16.82%	Ei
Muude mujal liigitamata kodutarvete jaemüük	47599	23447	8.53%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Ene Smõslova	44910234717	Tahu küla / Skåtanäs, Noarootsi vald, Lääne maakond, Eesti	1023 EUR (Lihtomand)
Gaido Virosiim	35408154725	Haapsalu linn, Lääne maakond, Eesti	24552 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4731299
Faks	+372 4731299
Mobiiltelefon	+372 5092900
E-posti aadress	jareas@hotmail.ee